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Sauvignon Blanc 2012 

Винптп е дпбиенп 100% пд спртата Sauvignon Blanc, пд сппствените насади 

вп неппсредна близина на винаријата Шатп Камник. Ова винп има 

специфична жплтп-златна бпја и кристална бистрина. Мириспт е спртен и 

птвара ширпка палета на впечатливи егзптични нпти, пд вегетативни дп 

трппскп пвпшје, нежнп пптсетувајќи на маракуја и пгрпзд.  Вкуспт е 

среднп пплн, спртен, сп карактеристична свежина, минерални ппттпнпви 

и пријатен и хармпничен ппслевкус.  

 

Винптп се ужива разладенп на 8-10°C, вп кпмбинација сп свежа мпрска 

риба, предјадеое пд лпспс, зелена салата и пилешкп месп.   

 

Алкпхпл: 14,1 % Vol.                                                                  Пплнетп: Јуни, 2012  


